• PODER JUDICIAAIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA NÇ 0864 , DE 05 DE ABRIL DE 1990.

o

o DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
rrçA , no uso de suas atribuições le ga is, resolve

de 1990.
TORNAR SE M EFEITO a Portaria nQ 0833/DG, de 26 de

PUB~SE. R~~T~-SE. CUMPRA-SE.
~4 . '-WCieG '
tnro ROD lGUES CARREIRA -

DIRETOR-GERAL

Publicado no Boletim de S&!'viça n.O ...... º-.~_
de..J. !;i.do.~ . . ....... ' , . '_ ... ~º--- _ ............................... ~ ............................. -

março

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 7, p. 21, 15 abr. 1990.